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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر عکسدبیر سرویس

رئیس جمهوری با اشاره به تأکید رهبری به مرجعیت تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا:

بیانات رهبر معظم انقلاب فصل الخطاب است
  پروتکل های محرم هفته بعد ابلاغ می شود

رئیس جمهوری گفت: »همه دستورالعمل های بهداشتی لازم برای ماه محرم 
تا پایان هفته بعد مشخص و به همه دستگاه ها ابلاغ می شود.« روحانی گفت: 
»نکته ای که رهبر معظم انقلاب روز گذشته فرمودند کلام آخر و فصل الخطاب بود و 
برای همه روشن کردند چگونه باید عمل کنند و ما باید چگونه در ماه محرم امسال 
عزاداری و سوگواری انجام دهیم.«به گزارش ایرنا، حسن روحانی روز شنبه در جلسه 
ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن قدردانی از همکاری مردم با این ستاد اظهار داشت: 
»امروز جزو روزهایی بود که گزارش آمار و ارقام استان ها امیدوار کننده بود. حدود ۱۰ 
استان نام برده شد که در هفته های قبل در شرایط سخت بودند، اما امروز از پیک 
بیماری عبور کرده اند و  مسیر کمتر دشواری پیش روی آنان است که با مراعات آنان 
به خط ثبات و آرامش خواهیم رسید.«رئیس جمهوری افزود: »چند استان دیگر به 
همکاری و همدلی مردم نیاز دارند که از پیک در این استان ها عبور کنیم. بحمدالله 
هر استانی که یک بار وارد پیک این بیماری شده است شاهد پیک دوم نبوده و 
امیدواریم در آینده هم این چنین باشد.«  روحانی خاطرنشان کرد: »روندی که امروز 
مردم مراعات می کنند اگر به همین  شکل ادامه یابد حتما شاهد خبرهای خوشی 
در هفته های آینده خواهیم بود.«او ادامه داد: »ادارات و بانک ها به خوبی مقررات را 
مراعات می کنند. رفت وآمد در مراکز عمومی و مراعات مردم قابل قبول است، البته 
ممکن است جاهایی به مراقبت بیشتر نیاز باشد. اگر کسی تخلف می کند با فرد 

متخلف برخورد می شود.«

ستاد ملی مقابله با کرونا مرجع اصلی سلامت جامعه 
رئیس جمهوری با تشکر از سخنان حکیمانه رهبر معظم انقلاب، به نکته مهمی 
در بیانات ایشان اشاره کرد و گفت: »ایشان در بیانات خود تأکید کردند که مرجع 
نهایی که متولی امر سلامت جامعه است،  ستاد ملی مقابله با کروناست. این 
یعنی آدرس را عوض نکنیم، مسیر را اشتباه نرویم و از این خانه به آن خانه نگردیم 
بلکه فقط یک خانه است که مرجعیت دارد و آن ستاد ملی مقابله با کروناست.« 
روحانی ادامه داد: »مقرراتی که این ستاد وضع می کند برای همه لازم الاجراست؛ 
حتی رهبر معظم انقلاب متواضعانه فرمودند که خود من هم به آنچه ستاد 
می گوید عمل و آن را اجرا می کنم و  این مسأله بسیار مهمی است.«روحانی محرم 
امسال را با وجود کرونا محرمی توصیف کرد که بوی آن به مشام همه خواهد رسید 
و تصریح کرد: »وقتی پرچم های سیاه، علایم و شعارهایی در ماه محرم در خیابان ها 
نصب می شود،  بلافاصله می توان هلال ماه محرم را بویید،  دید و احساس کرد.« 
رئیس جمهوری ادامه داد: »البته در ماه محرم به تعبیر آیت الله سیستانی، مرجع 
عالیقدر، باید مالکیت خصوصی افراد رعایت شود و قرار نیست بدون اجازه پرچم 
یا علامتی روی دیوار یا خانه مردم نصب شود، بلکه طبق وظایف شرعی باید فضا، 
 کوچه ها و خیابان ها را حسینی و سوگوارانه کنیم.«روحانی با تأکید بر اینکه به دلیل 
کرونا نحوه عزاداری ممکن است با سال های پیش متفاوت باشد، افزود: »این 
تفاوت به این دلیل است که باید پروتکل های بهداشتی را با ماسک و فاصله گذاری 
فضای  به خصوص  مکان،  یک  در  نباید  همچنین  کنیم.  مراعات  اجتماعی 

سرپوشیده، تجمع صورت بگیرد و باید تمام دستورالعمل هایی را که تا پایان هفته 
آینده مشخص و به همه دستگاه ها ابلاغ می شود،  مراعات و اجرا کنیم.«رئیس 
دولت دوازدهم تأکید کرد: »امسال فضای ماه محرم باید کاملا فضایی حسینی، با 
شور و سوگوارانه شود، اما ممکن است نحوه عزاداری با سال های پیش متفاوت 
باشد، زیرا باید پروتکل های بهداشتی مراعات شود، همه از ماسک استفاده کنند، 
در یک مکان تجمع وجود نداشته باشد و اصول بهداشتی در اماکن سرپوشیده 

بیشتر مراعات شود.«

ابلاغ پروتکل های بهداشتی ماه محرم تا پایان هفته بعد 
رئیس جمهوری با بیان اینکه همه دستورالعمل های بهداشتی لازم برای ماه 
محرم تا پایان هفته آینده مشخص و به همه دستگاه ها ابلاغ می شود، گفت: 
»همه باید این پروتکل ها را مراعات و اجرا کنند. اگرچه همه مردم صاحبان عزای 
امام حسین)ع( هستند، اما همه افرادی که متولی و صاحبان عزای امام حسین)ع( 
در مجالس و مساجد هستند و همه متولیان امر در هیئات و حسینیه ها امسال 
وظیفه جدیدی بر عهده دارند.«او افزود: »متولیان برگزاری مراسم عزاداری که 
سال های گذشته وظیفه آماده سازی محافل را داشتند، از مداحان دعوت و از 
میهمانان پذیرایی می کردند، امسال وظیفه مهم تری بر دوش دارند، آن هم 
مراعات برای تضمین سلامت همه عزاداران حسینی است. عده ای که به این 
مجالس وارد می شوند، عزاداری می کنند  و خارج می شوند، باید سلامت وارد شوند 

و سلامت هم بروند.«

سلامت عزاداران وظیفه متولیان مراسم 
روحانی گفت: »سلامت عزاداران حسینی به عنوان یک وظیفه بر دوش 
متولیان برگزاری مراسم است و همه جوامع مدنی دینی اعم از هیأت ها، حسینیه ها 
و مساجد امسال این مسئولیت را بر دوش دارند و همه باید با هم همکاری کنیم، 
به گونه ای که بهانه به دست دشمن نیفتد که عزاداری در فلان شهر، در خیابان و 
اجتماع بود، مردم گرفتار بیماری شدند. نباید اجازه دهیم چنین بهانه ای دست 

دشمنان دین بیفتد.«

مسئولان مساجد و تکایا مسئولیت بپذیرند
روحانی گفت: »در مقرراتی که برای ماه محرم می گذاریم باید مسئولان مساجد و 
تکایا مسئولیت بپذیرند و کسی که مسئول می شود، باید آن را بپذیرد. اگر فردی 
خدای  نکرده دقت نکرد، باید با او برخورد شود و قرار شد وزارت کشور و وزارت 
بهداشت نحوه برخورد با متخلفان را تدوین کنند.«  رئیس جمهوری افزود: »تمام 
مقرراتی که از روز اول تا به حال وزارت بهداشت اعلام کرده همچنان به قوت خود 
باقی است تا روزی که وزارت بهداشت اعلام کند واکسن قابل قبول در اختیار است؛ 
مسئول این اعلام وزارت بهداشت خواهد بود. تا آن روز باید همه مقررات را رعایت 

کنیم و  اقدامات سختگیرانه خود را ادامه دهیم.«

روحانی: متولیان برگزاری 
مراسم عزاداری که 
سال های گذشته وظیفه 
آماده سازی محافل را 
داشتند، از مداحان دعوت 
و از میهمانان پذیرایی 
می کردند، امسال وظیفه 
مهم تری بر دوش دارند، آن 
هم مراعات برای تضمین 
سلامت همه عزاداران 
حسینی است. عده ای که به 
این مجالس وارد می شوند، 
ج  عزاداری می کنند  و خار
می شوند، باید سلامت وارد 
شوند و سلامت هم بروند

سخنگوی وزارت امور خارجه:  
دولت آمریکا پاسخگوی حمایت از 

گروهک های تروریستی باشد
]ایرنا[ سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش 
به بازداشت سرکرده گروهک تروریستی »تندر« از 
سوی سربازان گمنام امام زمان)عج( گفت: »رژیم 
گروهک های  از  حمایت  پاسخگوی  باید  آمریکا 
تروریستی و جانیانی که از داخل آمریکا هدایت 
عملیات خرابکارانه، مسلحانه و تروریستی را علیه 
باشد.«سیدعباس  دارند،  عهده  بر  ایران  مردم 
سربازان  مقتدرانه  اقدام  از  قدردانی  با  موسوی 
سرکرده  دستگیری  در  زمان)عج(  امام  گمنام 
گروهک تروریستی و خرابکار افزود: »رژیم آمریکا 
در حالی خود را در کنار مردم ایران معرفی می کند که 
که  را  کسانی  و  شناسنامه دار  تروریست های 
مسئولیت چندین عملیات تروریستی را در داخل 
خون  به  دست شان  و  گرفته اند  برعهده  ایران 
مردم و شهروندان بی گناه ایرانی آلوده است، در 
خاک خود جای داده و از آنها در ابعاد و اشکال 
مختلف حمایت و پشتیبانی می کند.«سخنگوی 
وزارت امور خارجه ضمن اعتراض شدید به دولت 
آمریکا افزود: »این رژیم باید پاسخگوی حمایت از 
و  گروهک ها  دیگر  و  تروریستی  گروهک  این 
عملیات  هدایت  آمریکا  داخل  از  که  جانیانی 
خرابکارانه، مسلحانه و تروریستی را علیه مردم 
ایران برعهده دارند و خون شهروندان ایرانی را بر 
امام  گمنام  باشد.«سربازان  می ریزند،  زمین 
زمان)عج( با ضربه به گروه تروریستی مستقر در 
آمریکا، جمشید شارمهد را، که از آمریکا عملیات 
مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می کرد، 

بازداشت کردند.

ایران رئیس شورای اجرایی برنامه اسکان 
سازمان ملل شد

وجود  با  ایران  اسلامی  جمهوری  ]ایرنا[ 
آمریکا موفق شد جایگاه ریاست  کارشکنی های 
شورای اجرایی برنامه اسکان بشر ملل متحد را برای 
دوره ۲۰۲۱-۲۰۲۰ به دست آورد. جمهوری اسلامی ایران با 
اجماع و بدون هیچ مخالفتی برای مدت یک سال 
به عنوان رئیس شورای اجرایی برنامه اسکان بشر 
و  تنش ها  بحبوحه  شد.  در  انتخاب  متحد  ملل 
اختلافات موجود بین ایالات متحده و جمهوری 
اسلامی ایران، واشنگتن با کارشکنی در روند انتخاب 
شورای اجرایی برنامه اسکان بشر ملل متحد با 
توسل به بهانه های سیاسی تلاش کرد ضمن ابراز 
مخالفت نسبت به ریاست ایران، اجماع موجود 
میان اعضا را زیر سوال ببرد و مانع ریاست ایران بر این 
شورا شود. ایالات متحده همچنین تهدید کرد که در 
صورت انتخاب ایران، با خروج از این نهاد وابسته به 
سازمان ملل متحد، کمک های مالی و همکاری خود 
را با این شورا قطع خواهد کرد. با وجود بهره برداری این 
و  سیاسی  مالی،  مکانیسم های  همه  از  کشور 
سازمانی موجود از جمله فشار بر دبیرخانه و سایر 
در  کشورمان  دیپلماتیک  تلاش های  کشورها، 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در کنیا در به کارگیری 
کشورهای  با  متعدد  مذاکرات  دیپلماسی،  ابزار 
مختلف و ارایه تفسیر حقوقی مستدل در رد نظر و 
اقدام آمریکا باعث اجماع کشورها در حمایت از ایران 
و محکومیت اقدام یک جانبه گرایانه ایالات متحده 

شد. 

وزارت اطلاعات سرکرده گروهک 
تروریستی تندر را دستگیر کرد 

تروریستی  گروهک  سرکرده  وزارت اطلاعات 
« را دستگیر کرد. به گزارش ایسنا، اِشراف  »تندر
سربازان گمنام امام زمان)عج( بر گروه تروریستی 
سرکرده   دستگیری  به  منجر  آمریکا  در  مستقر 

این  گروهک شد.
گروهک  سرکرده  شارمهد،  جمشید 
عملیات  آمریکا  از  که  »تندر«  تروریستی 
هدایت  ایران  در  را  خرابکارانه  و  مسلحانه 
در  اکنون  پیچیده  عملیاتی  پی  در  می کرد، 
امام  گمنام  سربازان  قدرتمند  دستان 
در  سال ۱۳۸۷،  شارمهد  دارد.  قرار  زمان)عج( 
سیدالشهدای  حسینیه  در  انفجار  عملیات 
اقدام  آن  در  کرد.  هدایت  و  طراحی  را  شیراز 
تروریستی ۱۴ نفر شهید و ۲۱۵ نفر از عزاداران 
تروریستی  گروهک  شدند.  زخمی  حسینی 
»تندر« در سال های اخیر نیز قصد اجرای چند 
سد  کردن  منفجر  داشت.  را  بزرگ  عملیات 
انفجار بمب های سیانوری در   ، سیوند شیراز
حرم  کردن  منفجر  و  تهران  کتاب  نمایشگاه 
حضرت امام خمینی)ره( هنگام برگزاری مراسم 
این  که  بود  عملیات  این  ازجمله  عمومی 
عملیات تروریستی با تسلط اطلاعاتی مأموران 
وزارت اطلاعات ناکام ماند. جزئیات بیشتری از 
انقلابی  فرزندان  موفق  و  پیچیده  عملیات 
گروه  سرکرده  انداختن  به دام  در  ایران  ملت 
 به اطلاع ملت شریف 

ً
تروریستی تندر متعاقبا

ایران خواهد رسید.

احمد توکلی صاحب   امتیازی »الف« را 
واگذار کرد

صاحب  از  نامه ای  انتشار  با  توکلی  احمد 
امتیازی سایت خبری ـ تحلیلی »الف« خداحافظی 
کرد. در متنی که او برای سایت الف نوشته، آمده 
روزنامه  تأسیس  در  که   ۱۳۶۴ »از  سال  است: 
رسالت نقش  بازی کردم تا بعد که روزنامه فردا را 
در  سال ۱۳۷۶ پایه گذاری کردم و سال های طولانی 
بوده ام  الف فعال  در  به خدمت مردم  که  اخیر 
وظیفه  یک  به عنوان  روزنامه نگاری  به  همواره 
آن  تلخی های  و  شیرین  آن  انجام  که  شرعی 
خوشگوار است نگاه کرده ام. حالا سن به هفتاد 
آهسته  کارها  همه  جمع  قدرت  و  شده  نزدیک 
مردان  که  شماست  حق  می شود.  کم  آهسته 
سرزنده تری در الف به افزایش دانش و بینش 
خدمت کنند. بدین  جهت صاحب  امتیازی الف را 
سجاد  آقای  جناب  خود،  دیرینه   دوست  به 

محمدی واگذار کردم.«

 حضور 12 وزیر در کمیسیون های 
تخصصی مجلس 

شورای  مجلس  تخصصی  کمیسیون های 
اطلاعات،  وزیران  حضور  با  هفته  این  اسلامی 
نفت، نیرو، بهداشت و درمان، علوم، ارتباطات، 
جهاد  فرهنگی،  میراث  تعاون،  دفاع،  اقتصاد، 
جلسه  تشکیل  شهرسازی  و  راه  و  کشاورزی 

می دهند.
مجلس  کمیسیون های  ایرنا،  گزارش  به   
بیژن  و  می دهند  جلسه  تشکیل  هفته  این 
نامدار زنگنه، وزیر نفت و رضا اردکانیان، وزیر 
نیرو سه شنبه هفته جاری در کمیسیون انرژی 
سه  سوالات  پاسخگوی  و  می شوند  حاضر 
نماینده خواهند بود. همچنین وزیر اطلاعات 
و  کشور  داخلی  امور  کمیسیون  در  امروز 
از اقدامات  گزارشی  شوراها حاضر می شود و 

خود ارایه می دهد.

 تعیین علت مرگ قاضی منصوری 
تا دو هفته دیگر

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درباره 
علت مرگ قاضی منصوری گفت: »به دلیل اینکه 
فرآیندهای  پاتولوژی  و  سم شناسی  حوزه  در 
آزمایشگاهی طولانی است، امیدواریم بتوانیم در 
یکی، دو هفته آینده پاسخ را به مراجع قضائی اعلام 
درباره  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس  کنیم.« 
اینکه آیا نتایج علت فوت به مراجع قضائی اعلام 
شده است یا خیر؟ گفت: »از حدود ۱۰ روز پیش که 
و  اولیه  بررسی های  شد،  منتقل  متوفی  جنازه 
معاینه جسد انجام شده است و به دلیل اینکه در 
فرآیندهای  پاتولوژی  و  سم شناسی  حوزه 
آزمایشگاهی برای آماده سازی لام های تشخیصی 
طولانی است، امیدواریم بتوانیم در یکی، دو هفته 

آینده پاسخ را به مراجع قضائی اعلام کنیم.«

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به بررسی آخرین وضعیت کارگران 
کارخانه هفت تپه گفت: »مجلس باید در گام اول و فوری دولت را مجبور به پرداخت 
معوقات این کارگران کند و در گام دوم مسأله واگذاری این مجموعه و بازپس گیری 
آن را از مجموعه مدیریتی فعلی پیگیری کند.«علی خضریان در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به سفر خود به همراه سیدنظام الدین موسوی و احمد نادری، سه نماینده 
تهران به اهواز، برای بررسی آخرین وضعیت کارگران کارخانه هفت تپه گفت: 
»مجموعه نیشکر هفت تپه یکی از مجموعه های مهم اقتصادی کشور است که 
حتی در دوران دفاع مقدس تولیدش متوقف نشده بود. به دلیل اقدامات 
شائبه دار در آزادسازی واردات که از سال ۷۸ رقم خورد، ضربه های مهلکی به این 
مجموعه پس از آزادسازی واردات شکر وارد آمده است که این اقدام تولید این 
مجموعه را تحت الشعاع قرار داد.«او اضافه کرد: »تغییر جایگاه این مجموعه 
تولیدی از وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت دیگر ضربه ای است که تولید این 
مجموعه را با آسیب روبه رو کرد. مهلک ترین ضربه به این مجموعه تولیدی در سال 
۹۴ پس از خصوصی سازی رخ داده است. بحث خصوصی سازی از همان ابتدای اجرا 
با شائبه های زیادی همراه بوده و به افرادی که اهلیت مناسبی داشته باشند 
سپرده نشده  بود. بررسی ها نشان می دهد نه رقم اصلی فروش از سوی خریدار 
پرداخت شده و نه روند خصوصی سازی درست بوده است.«نماینده مردم تهران 
در مجلس ادامه داد: »اگر موضوع خصوصی سازی به  درستی مطرح و اجرا می شد 

نباید امروز از مجموع ۳۰ هزار هکتار زمین شرکت کشت وصنعت ۹ هزار و ۵۰۰ هکتار 
زیر کشت باشد، در صورتی که در سال های قبل ۲۶هزار هکتار زمین زیر کشت 
شرکت کشت و صنعت هفت تپه بوده است.« خضریان اضافه کرد: »از سال ۹۴ 
تاکنون کارگران هفت تپه هزار تجمع اعتراضی داشته  و هیچ گاه بدون اعتراض حق و 
حقوق خود را دریافت نکرده اند و هم اکنون هم سه ماه است که حقوق نگرفته اند. 
تولیدات کارخانه هفت تپه از سال ۹۴ تا کنون روند نزولی داشته است؛ به طوری که 
ظرفیت اسمی ۱۰۰ هزارتنی این کارخانه هم اکنون به کمتر از ۲۸ هزار تن رسیده 
است.«سخنگوی کمیسیون اصل نود ادامه داد: »این تولید ضعیف اثباتی است 
بر شایستگی نداشتن افرادی که مسئولیت مدیریت این موضوع را بر عهده دارند؛ 
زیرا تولیدات این مجموعه در دوران دفاع مقدس نیز کاهش نیافت و حتی بیش از 
ظرفیت خود تولید داشت. علاوه بر کاهش تولید ما نگران تغییر کاربری در این 
مجموعه هستیم؛ بسیاری از زمین های کشاورزی این مجموعه تغییر کاربری داده 
شده است.«او یادآور شد: » لازم است مجلس در دو گام به این مسأله ورود کند؛ در 
گام اول و فوری باید دولت را مجبور به پرداخت معوقات این کارگران کند و در گام 
دوم باید مسأله واگذاری این مجموعه و بازپس گیری آن را از مجموعه مدیریتی 
فعلی پیگیری کند.« خضریان در پایان خاطرنشان کرد: »در تلاشیم طی هفته جاری با 
همکاری نمایندگان فعال حوزه کارگری و مسئولان ذی ربط این مطالبه  بر حق 

کارگران پیگیری شود.«

سفر سه نماینده به اهواز

مجلس پرداخت معوقات کارگران »هفت تپه« را پیگیری می کند
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